2023 年５月 25 日

各 位

会 社 名 東映アニメーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 高木 勝裕

 （コード：4816、東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役 吉谷 敏

 （TEL．03－5318－0639）

役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2023年６月23日開催予定の第8５期定時株主総会並びにその後の取締役会にて

正式に決定される予定です。

記

1. 取締役の異動

（1）新任予定取締役

取締役 吉村 文雄（現 東映株式会社代表取締役）

（２）取締役の異動

常務取締役 辻 秀典（現 取締役）

（３）退任予定取締役

吉谷 敏 （現 専務取締役）

北﨑 広美 （現 常務取締役）

2. 取締役の異動

（1）重任監査役候補

 常勤監査役    樋口 宗久（現 常勤監査役）

 監査役   和田 耕一（現 監査役）

 社外監査役   小林 直治（現 社外監査役）

 社外監査役   今村 健志（現 社外監査役）

以   上